TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital nº 03/06 – CJS

O  Desembargador  Eládio  Torret  Rocha,  Presidente  da
Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura Catarinense, faz saber, em
cumprimento ao art. 16, do Regulamento do Concurso (Resolução nº 04/2006 – TJ), que
requereram inscrição no referido concurso, aberto pelo edital nº 01/06 – CJS, de 04 de maio
de 2006, solicitando enquadramento no artigo 4º, do Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro
de 1999, os candidatos abaixo relacionados:

Nome do candidato: CPF UF

ANA PAULA BEZ BATTI LENZ 007525949-40 SC
CLAUDIO ADOLFO MARTINS HAASE 030354019-26 SC
FERNANDA TABOADA CAMARGO BISCO 256697798-43 SP
NELMO VERSIANI DE OLIVEIRA 027192886-75 MG

    Florianópolis, 23 de julho de 2006.

    Desembargador Eládio Torret Rocha
        Presidente da Comissão Central

	Edital nº 03/06 – CJS